


ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Команда

1 Пермский край

2 Самарская область

3 Нижегородская область

4 Республика Татарстан

5 Республика Башкортостан

6 Удмуртская Республика

Командное первенство 2 / 17

Главный судья: Ахмедова С.М.





ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Туркина Дарья ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан-1 89,9211 92,3667 182,2878

2 ЛЮЛИНА Анна 06 Нижегородская область 83,6733 86,1333 169,8066

3 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 Удмуртская Республика 84,1961 85,1333 169,3294

4 КОНДАКОВА Алена 07 Пермский край 79,5953 81,9000 161,4953

5 АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 05 Республика Башкортостан 76,6849 80,3000 156,9849

СОЛО МУЖСКОЕ

1 ПЕРШИН Владимир 07 Республика Татарстан-1 83,2019 86,3333 169,5352

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 4 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Туркина Дарья ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан-1 92,3667

2 7 ЛЮЛИНА Анна 06 Нижегородская область 86,1333

3 5 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 Удмуртская Республика 85,1333

4 1 КОНДАКОВА Алена 07 Пермский край 81,9000

5 4 АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 05 Республика Башкортостан 80,3000

СОЛО МУЖСКОЕ

1 3 ПЕРШИН Владимир 07 Республика Татарстан-1 86,3333

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 5 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 27.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Осипова Лариса 1К

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 8 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан-1 89,9211

2 9 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 Удмуртская Республика 84,1961

3 7 ЛЮЛИНА Анна 06 Нижегородская область 83,6733

4 5 КОНДАКОВА Алена 07 Пермский край 79,5953

5 4 АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 05 Республика Башкортостан 76,6849

СОЛО МУЖСКОЕ

1 10 ПЕРШИН Владимир 07 Республика Татарстан-1 83,2019

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 6 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ДУЭТ ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ

СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 89,7235 92,7000 182,4235

ПОПОВА Валерия 05 ХАРИСОВА Сабина 06 R

САГИТОВА Аделина 05

2 Самарская область 83,2338 84,7000 167,9338

РУЛЁВА Ульяна 05 БАХИТОВА София 05 R

ШУЛЕПОВА Юлия 05

3 Удмуртская Республика 82,5368 84,8667 167,4035

КАСИМОВА Камила 07

НИКУЛИЧЕВА Анна 06

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 7 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Республика Татарстан-1 92,7000

ПОПОВА Валерия 05 ХАРИСОВА Сабина 06 R

САГИТОВА Аделина 05

2 Удмуртская Республика 84,8667

КАСИМОВА Камила 07

НИКУЛИЧЕВА Анна 06

3 Самарская область 84,7000

РУЛЁВА Ульяна 05 БАХИТОВА София 05 R

ШУЛЕПОВА Юлия 05

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 8 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 27.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Харжавина Екатерина 1К

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Республика Татарстан-1 89,7235

ПОПОВА Валерия 05 ХАРИСОВА Сабина 06 R

САГИТОВА Аделина 05

2 Самарская область 83,2338

РУЛЁВА Ульяна 05 БАХИТОВА София 05 R

ШУЛЕПОВА Юлия 05

3 Удмуртская Республика 82,5368

КАСИМОВА Камила 07

НИКУЛИЧЕВА Анна 06

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 9 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 84,3134 85,6000 169,9134

БЕЛОВА Ярослава 07 САГИТОВА Эльвина 05 R

ПЕРШИН Владимир 07

2 Нижегородская область 82,0676 83,9667 166,0343

ЛЮЛИНА Анна 06

МАРЫЧЕВ Тимофей 07

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 10 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Республика Татарстан-1 85,6000

БЕЛОВА Ярослава 07 САГИТОВА Эльвина 05 R

ПЕРШИН Владимир 07

2 Нижегородская область 83,9667

ЛЮЛИНА Анна 06

МАРЫЧЕВ Тимофей 07

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 11 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Республика Татарстан-1 84,3134

БЕЛОВА Ярослава 07 САГИТОВА Эльвина 05 R

ПЕРШИН Владимир 07

2 Нижегородская область 82,0676

ЛЮЛИНА Анна 06

МАРЫЧЕВ Тимофей 07

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 12 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ RESULTS 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Светлана ВК

Ассистент рефери 0 0

Главный секретарь Лех Яна 1К

РЕЗ ТЕХ РЕЗ ПР РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1 88,1900 90,4667 178,6567

АНДРОВА Елизавета 05 ХОЛКИНА Диана 04

КУЗНЕЦОВА Арина 04 ЮЛДАШЕВА Эльза 06

ПОПОВА Валерия 05 БЕЛОВА Ярослава 07 R

РИЗВАНОВА Аделя 06 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 R

САГИТОВА Аделина 05 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R

САГИТОВА Эльвина 05 ХАРИСОВА Сабина 06 R

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 13 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 27.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Республика Татарстан-1 90,4667

БЕЛОВА Ярослава 07 ХОЛКИНА Диана 04

КУЗНЕЦОВА Арина 04 ЮЛДАШЕВА Эльза 06

РИЗВАНОВА Аделя 06 АНДРОВА Елизавета 05 R

САГИТОВА Аделина 05 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 R

САГИТОВА Эльвина 05 ПОПОВА Валерия 05 R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 ХАРИСОВА Сабина 06 R

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 14 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 26.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Республика Татарстан-1 88,1900

АНДРОВА Елизавета 05 ХОЛКИНА Диана 04

КУЗНЕЦОВА Арина 04 ЮЛДАШЕВА Эльза 06

ПОПОВА Валерия 05 БЕЛОВА Ярослава 07 R

РИЗВАНОВА Аделя 06 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 R

САГИТОВА Аделина 05 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R

САГИТОВА Эльвина 05 ХАРИСОВА Сабина 06 R

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 15 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Cаёра ВК

Главный секретарь Лех Яна 1К

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1 91,6333 91,6333

АНДРОВА Елизавета 05 САГИТОВА Эльвина 05

БЕЛОВА Ярослава 07 САЙФУТДИНОВА Арина 07

КУЗНЕЦОВА Арина 04 ХАРИСОВА Сабина 06

ПОПОВА Валерия 05 ЮЛДАШЕВА Эльза 06

РИЗВАНОВА Аделя 06 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 R

САГИТОВА Аделина 05 ХОЛКИНА Диана 04 R

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 16 / 17



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

возрастная категория: юниоры, юниорки 15-18 лет (2004-2007 г.р.)

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

АКРОБАТИЧЕСКАЯ ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ 27.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК

Ассистент рефери Сорокина Олеся 1К

Главный секретарь Лех Яна 1К

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1 91,1667 91,1667

АНДРОВА Елизавета 05 САГИТОВА Эльвина 05

БЕЛОВА Ярослава 07 САЙФУТДИНОВА Арина 07

КУЗНЕЦОВА Арина 04 ХАРИСОВА Сабина 06

ПОПОВА Валерия 05 ЮЛДАШЕВА Эльза 06

РИЗВАНОВА Аделя 06 КАНДРАБАЕВА Виктория 04 R

САГИТОВА Аделина 05 ХОЛКИНА Диана 04 R

Соло общий результат Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 17 / 17


